
2021年8月吉日

各位

株式会社CareNation
代表取締役 礒部孝浩

CareNation TVCM放送開始について

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、加盟店様の事業所のあるエリアを対象にCareNationのTVCMの放送が決まりましたので、
ご案内致します。
本TVCMは弊社ブランディング強化だけでなく、二次利用することで新規ご利用者の獲得や求人、
新規加盟獲得などにも活用していく予定です。

放送スケジュールは下表となっており、順次放送予定です。

TVCMはCareNation公式YouTubeチャンネルでもご視聴いただけます。
左のQRコードを読み取り、ご覧ください。

今後も介護事業のフランチャイズ展開を推進するとともに、直営店運営によるノウハウの
共有や情報発信、運営サポート等により皆様のお力となるよう邁進して参ります。

敬具

放送時期 放送エリア

2021年 8月～ 関東エリア

2021年10月～ 中部・関西・広島エリア

2022年 1月～ 九州・沖縄エリア

2022年 4月～ 北海道・東北エリア

CareNation
TVCMはコチラ


